Local, es va adjudicar a l'empresa licitadora ASSESSORIA PAGÈS SLP, amb
NIF: B17826462, el contracte administratiu del servei de suport jurídic en
matèria de personal incloent la gestió administrativa laboral a l'Ajuntament de
Canyelles (Exp. Genèric 11/2022), amb el següent import i durada:

• Import d’adjudicació: 24.336,00 euros (vint-i-quatre mil tres-cents trenta-sis
euros), IVA no inclòs.

• Durada del contracte: 2 (dos) anys susceptible d’una pròrroga per igual
durada.

En constatar-se els antecedents exposats per conformitat plena dels signataris i en 
reconéixer-se ambdues parts competència i capacitat legal suficient per a formalitzar

[...]

• Que l’empresa ASSESSORIA PAGÈS SLP, es compromet a executar
el “servei de suport jurídic en matèria de personal incloent la gestió
administrativa laboral a l'Ajuntament de Canyelles”, amb estricte
subjecció als requisits i condicions estipulats, per una QUOTA
MENSUAL de 507,00 euros (cinc-cents set euros), IVA no inclòs, que
per tot el període de durada màxima del contracte (4 anys) seria de
24.336,00 euros (vint-i-quatre mil tres-cents trenta-sis euros), IVA no
inclòs, més 5.110,56 euros (cinc mil cent deu euros amb cinquanta-sis
cèntims) en concepte d’IVA (21%), resultant un total de 29.446,56
euros (vint-i-nou mil quatre-cents quaranta-sis euros amb cinquanta-sis
cèntims).

• Que l’empresa ASSESSORIA PAGÈS SLP, es compromet a rebaixar
en un 30 per cent els costos derivats de la DEFENSA JURÍDICA en
relació a les darreres normes orientadores d’honoraris publicades per
l’Il·lustre Col·legi de l’Advocacia de Barcelona al mes de juliol del 2020

[...]

especificacions que es regulen a la pàgina web següent: 
http://www.canyelles.cat/ajuntament/perfil-del-contractant/ 

http://www.canyelles.cat/ajuntament/perfil-del-contractant/

CINQUENA. Import del contracte 
El tipus o preu de licitació d’aquest contracte és de ONZE MIL SIS-CENTS SETZE EUROS 
(11.616,00€)/any, IVA inclòs, d’acord amb el següent detall: 

Pressupost any, IVA exclòs................................................. 9.600,00 euros 
IVA, 21%............................................................................... 2.016,00 euros 
Pressupost total, IVA inclòs (2 anys) ................................

[...]

del contracte per a una anualitat i el nombre de personal de la plantilla se’n dedueix 
un preu unitari de 10,26€/persona/mes, xifra que serà la de referència, amb la baixa 
que proposi l’adjudicatari. 

El valor estimat del contracte (VEC) a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la 
publicitat i la competència, és de TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS 
(38.400,00€), IVA exclòs, per la totalitat del contracte, inclosa la possible pròrroga. 

El pressupost total anirà a càrrec, com a despesa plurianual, de l’aplicació pressupostaria 
núm. 100-9200-22713 GESTORIA-SERVEIS DE GESTIÓ DE PERSONAL del pressupost 
de l’Ajuntament de Canyelles corresponent a cada exercici fiscal en que estigui vigent el

[...]

aportada com un punt independent. 

En tractar-se d’un contracte, la prestació del qual és plurianual, l’Ajuntament es compromet a 
fer les reserves de crèdit oportunes en el pressupost de l’any corresponent. 

SISENA. Òrgan de contractació  
Atès l’import del contracte és de TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS 
(38.400,00€), i VUIT MIL SEIXANTA-QUATRE EUROS (8.064,00€) corresponents a l’IVA, 
l’òrgan competent per a efectuar aquesta contractació i tramitar l’expedient, de conformitat 
amb l’article 53.1.o del Text refós de la Llei municipal i de règim local de  Catalunya, aprovat 
pel Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, és l’Alcalde/ssa, donat que l’import  de la present